ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2017  г.

№5
О внесении изменений

в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»
В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.12.2016 г. №1347 « О внесении изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации»    Кузнецовская сельская администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением Кузнецовской сельской администрации от 27.08. 2012 г. № 43, следующие изменения:

         а) в пункте 2.1.4 после слов « и удостоверенное печатью юридического лица»  дополнить словами « ( при наличии печати)»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
         Глава Кузнецовской
        сельской администрации

С.В.Першуткин